ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
07.06.2021 № 526 «Об утверждении Положения
(регламента) о контрактной службе»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 2.3. приложения №1 к постановлению

Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 07.06.2021 № 526 «Об утверждении Положения (регламента) о
контрактной службе», изложив его в следующей редакции:

«2.3. Контрактную службу возглавляет руководитель контрактной
службы -  руководитель Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Внести изменение в приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 07.06.2021 № 526 «Об утверждении Положения (регламента) о
контрактной службе», утвердив постоянный состав работников,
выполняющих функции и полномочия контрактной службы без образования
отдельного структурного подразделения Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан согласно
приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан https://nurlat.tatarstan.ru/.

КАР АР
№ W3

З.Р. Сайфутдинова

https://nurlat.tatarstan.ru/

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета

Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

от s?3  № /УЗ

Постоянный состав
работников, выполняющих функции и полномочия контрактной службы без образования

отдельного структурного подразделения Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

Должность
Руководитель
контрактной службы

Руководитель Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

Члены контрактной
службы

4

Первый заместитель руководителя Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Заместитель руководителя Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района по инфраструктурному
развитию
Заместитель руководителя Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального район по социальным вопросам
Заместитель руководителя Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района по экономике
Управляющий делами Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района
Начальник отдела муниципальных заказов Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района
Начальник отдела по жилищной политики и коммунальному
хозяйству Исполнительного комитета Нзфлатского
муниципального района
Начальник отдела строительства Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Начальник отдела ЗАГС Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Начальник архивного отдела Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Начальник отдела по делам молодежи и спорту
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района
Начальник отдела информатизации и информационной
безопасности Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района